
 

 

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE Č. 13 

Název veřejné zakázky: Kanalizace a ČOV obce Radkovice u Hrotovic 

Druh zadávacího řízení: podlimitní otevřené řízení 

Druh veřejné zakázky: stavební práce 

Adresa profilu zadavatele: https://ezak.tendera.cz/profile_display_1329.html 

 

Název zadavatele: Obec Radkovice u Hrotovic 

Sídlo zadavatele: Radkovice u Hrotovic 13, 675 59 

Zastoupen: Ing. Milan Hlouch, starosta 

IČO: 00290297 

DIČ: CZ00290297 

 

Osoba zastupující zadavatele1: TENDERA partners, s.r.o. 

Sídlo: č.p. 424, 664 67 Syrovice 

Kontaktní místo: Česká 161/1, 602 00 Brno 

IČO: 08668477 

DIČ: CZ08668477 

Kontaktní osoba: Ing. Ivona Peštálová 

Telefon: +420 731 166 078 

E-mail: pestalova@tendera.cz 

Identifikátor datové schránky: he9gwrw 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
1 V souladu s § 43 odst. 1 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále 
jen „ZZVZ“) na základě příkazní smlouvy. Osoba zastupující zadavatele není ve střetu zájmů, o čemž učinila čestné 
prohlášení. 

https://ezak.tendera.cz/profile_display_1329.html
mailto:pestalova@tendera.cz


 

Vysvětlení zadávací dokumentace  strana 2 

V souladu s ustanovením čl. 12 zadávací dokumentace tímto zadavatel podává vysvětlení zadávací 

dokumentaci ke shora označené veřejné zakázce.  

Dne 31. 5. 2021 byla osobě zastupující zadavatele v souladu s § 98 odst. 3 ZZVZ doručena 

prostřednictvím elektronického nástroje E-ZAK žádost o vysvětlení zadávací dokumentace následujícího 

znění.  

Žádost byla Zadavateli doručena po skončení lhůty dle § 98 odst. 3 věta druhá ZZVZ; zadavatel tedy není 

povinen vysvětlení ZD k této žádosti poskytnout, nicméně pro vyloučení všech pochybností o správnost 

svého postupu zadavatel dobrovolně poskytuje i k této žádosti vysvětlení, přičemž v souladu s § 98 odst. 

4 ZZVZ není v tomto případě vázán lhůtou dle § 98 odst. 3 ZZVZ. 

 

Dotaz č. 1: 

 
 
K dotazu č. 1 zadavatel uvádí následující: 

Zkušební provoz není předmětem této veřejné zakázky. 

Zadávací dokumentace neobsahuje požadavek na provedení zkušebního provozu. 

 

 

V Brně dne 31. 5. 2021 

Za zadavatele – Obec Radkovice u Hrotovic: 

 

 

 

 

 

Ing. Ivona Peštálová 

TENDERA partners, s.r.o. 

Poradce pro výběrová řízení 

Na základě plné moci 


		2021-05-31T14:45:34+0200
	Ing. Ivona Peštálová




